
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.09.2008           № 695 

 

О согласовании создания 
муниципального учреждения 
культуры «Парк имени 300-
летия города Таганрога» 
 
 
 С целью создания благоприятных условий  для  организации культурно-досуговой 
деятельности  жителей города, сохранения  и развития парка и в соответствии со  ст. 31,51 
Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Согласовать создание муниципального учреждения культуры «Парк имени 300-летия города 
Таганрога». 

2.Поручить Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.): 
2.1.Осуществить комплекс мероприятий по созданию муниципального учреждения культуры 

«Парк имени 300-летия города Таганрога». 
2.2.Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская 

правда». 
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 
Федянина Н.Д. 

 

 
Председатель Городской Думы 
города  Таганрога                                                              Ю.Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Отдел культуры г.Таганрога 
 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

